
PORTARIA N° 165/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a convocação de novo Agente de Fiscalização para o município de Altamira;

Considerando que o candidato aprovado no concurso 001/2014 para a referida vaga reside 

em Marabá;

Considerando a necessidade do referido candidato comparecer em Belém para assinatura de 

contrato, bem como participar de treinamento e ambientação;

RESOLVE:

CONCEDER passagem aérea para o trecho Marabá/Belém/Altamira, em favor do candidato 

convocado, Laercio dos Anjos Anastácio;

ARBITRAR o valor correspondente a 04 (quatro)  diárias, para as despesas com hospedagem 

e alimentação, para o período de 11 a 13 de maio de 2015.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 7 de Maio de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 12/05/2015 15:14:00


